
LWL-Universalkabel MPO Konfektion

170,53 €*

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten 

Lieferzeit 10 Tage

Produktinformationen "LWL-Universalkabel MPO Konfektion"

inkl. wiederverwendbare Einzugshilfe
Montagefertig inkl. Dämpfungsprotokoll 100% getestet
Beschriftete abgestufte Kabelpeitschen 3mm
Werksseitige Fertigung inkl. Politur und Funktionstest
Zugentlastung durch Kabelaufteiler 15mm Stärke
geliefert wird auf Einwegtrommel oder als Kabelring
RZ/DC kompatibel
für 10/40 Gigabit/s geeignet Stecker:
je 1x MPO Stecker wahlweise Female / Male
Belegung: 1-1 Polarität A wahlweise B 1-12
Einfügedämpfung: max. 0,60 dB durchschnittlich 0,20dB
Steckerfarbe schwarz
Standards:
TIA/EIA-568-C.3 and ISO/IEC 11801
IEC-61754-7 & EIA/TIA-604-5
NFPA 262 or IEC 60332
IEC-61754-20 & IEC-61754-14
RoHS & REACH SvHC konform
IEC-60793 Kabel:
U-DQ(ZN) BH 12G 50/125µ OM3 Faser
geeignet zur Innen- und Außenverlegung
verlegbar in Kabelpritschen, Rohrleitungen, Kabelkanälen
Nagetierschutz, halogenfrei, längswasserdicht, metallfrei
LSZH Mantel schwarz UV-beständig
Gel gefüllte Bündelader / Hohlader (loose tube)
250µ farbige Faserbeschichtung
IEC 60332-1, Raucharm IEC 61034, IEC 11801, EN50173
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